

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 024

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
 Nro de Identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	20-Mar	16	OGTI	14	602000010081	Mantenimiento preventivo de impresora	2.3 2.4 7 1	UNIDAD	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
2	20-Mar	16	OGTI	14	602000010100	Mantenimiento correctivo de impresora	2.3 2.4 7 1	UNIDAD	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
3	20-Mar	12	SGP-SSCS	39	600100090047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS DE VIDRIO	2.3. 2.4. 2 1	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00
4	20-Mar	12	SGP-SSCS	39	740870950003	LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE Y LECTOR DE HUELLA DIGITAL PORTATIL	2.6. 3 2. 3 1	UNIDAD	S/ 500.00			1	S/ 500.00
5	20-Mar	12	SGP-SSCS	39	150500030019	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN TOTEMS	2.3. 2.2. 3 99	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
6	20-Mar	12	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2.7.11 6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
7	20-Mar	12	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2.7.11 6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
8	21-Mar	6	OGTI	14	199100100101	PLACA FRONTAL DE 2 PUERTOS	2.3. 1.6. 1 2	UNIDAD	S/ 8.00			10	S/ 80.00
9	21-Mar	6	OGTI	14	199100100768	PLACA FRONTAL 1 PUERTO	2.3. 1.6. 1 2	UNIDAD	S/ 10.00			10	S/ 100.00
10	21-Mar	6	OGTI	14	199200050546	Jack RJ45 CAT. 6	2.3. 1.6. 1 2	UNIDAD	S/ 15.00			20	S/ 300.00
11	21-Mar	6	OGTI	14	767500010234	CABLE DE RED UTP CAT 6 x 305 m	2.3 1 5. 1 1	UNIDAD	S/ 500.00			3	S/ 1,500.00
12	21-Mar	6	OGTI	14	283400010563	Cableado de red CAT. 6	2.3. 1.6. 1 2	Rollo (300 m. min.)	S/ 800.00	3	S/ 2,400.00		
13	21-Mar	6	OGTI	14	199200050235	Jack RJ45 CAT. 6	2.3 1 5. 1 1	UNIDAD	S/ 17.00	20	S/ 340.00		
14	21-Mar	6	OGTI	14	199200050182	Face plate RJ45 (simple)	2.3 1 5. 1 1	UNIDAD	S/ 8.00	10	S/ 80.00		
15	21-Mar	6	OGTI	14	199200050325	Face plate RJ45 (doble)	2.3 1 5. 1 1	UNIDAD	S/ 16.00	10	S/ 160.00		
16	21-Mar	17	OGTI	14	740878680001	MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO	2.6.3 2 3 1	UNIDAD	S/ 9,000.00			40	S/ 360,000.00
17	21-Mar	1	OA	11	091100010227	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. OSCURA	2.3. 1. 1. 1 1	UNIDAD	S/ 2.15	3500	7,525.00		
18	21-Mar	1	OA	11	91100010129	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 ML AMARILLA	2.3. 1. 1. 1 1	UNIDAD	S/ 1.95	835	1,628.25		
19	21-Mar	1	OA	11	91100010150	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 ML OSCURA	2.3. 1. 1. 1 1	UNIDAD	S/ 1.95	835	1,628.25		
20	21-Mar	1	OA	11	091100010174	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 ML AMARILLA	2.3. 1. 1. 1 1	UNIDAD	S/ 1.95			400	S/ 780.00
21	21-Mar	1	OA	11	091100010166	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 ML OSCURA	2.3. 1. 1. 1 1	UNIDAD	S/ 1.95			400	S/ 780.00
22	21-Mar	1	OA	11	210100040489	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE REGISTROS DE VISITAS	2.3. 2. 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,500.00			2	S/ 5,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad